
GRUPA: 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010

DOWOL GRZBIET KLASYK DELFIN SZTAF DZ. CH

Lp. tor seria

1 3

2 4

3 4

4 5

5 2

6 6

7 2

8 5

9 4

10 2

11 3

12 1

13 5

14 5

15 4

16 6

17 3

GRUPA: 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010

DOWOL GRZBIET KLASYK DELFIN SZTAF DZ. CH

Lp. tor seria

1 5

2 2

3 2

4 4

5 4

WIŚNIOCH JAKUB

nazwisko i imię (lub szkoła w sztafecie) miejsce

2009

STARTY
czas

MARCZAK, Bartosz II

ZIELONY, Mateusz III

GAJOWNIK SZYMON I

ELIOT WILEY

MICHAŁOWSKI JAN

ŚWITOŃ KACPER

MARCINKOWSKI TYMON

Kaniewski, Ignacy

GOLIŃSKI, Emil

0.59,54

1.02,21

1.10,46

1.17,51

DSC

XXX

WIŚNIOCH JAKUB

ZIELONY, Mateusz

MARCZAK, Bartosz

MATYSZEWSKI, Wojciech

0.52,77

0.54,97

0.55,94

0.56,53

0.59,15

CZERWIENIAK NATAN

0.41,56

0.46,98

0.48,27

0.50,18

0.50,88
GAJOWNIK SZYMON

0.53,45

1.01,19

1.02,29

1.08,13

1.11,79

XXI ZAWODY PŁYWACKIE ICSIR Szkół Podstawowych

Józefów, dnia 21-22 marca 2024r.

2009

STARTY
nazwisko i imię (lub szkoła w sztafecie) czas miejsce

WYSMULSKI, Mikołaj I0.39,56

GRÓJEC, Jan II

GALAS, Bartosz III

SIENNICKI, Ludwik

MASTELARZ, Piotr

GOLIŃSKI EMIL



GRUPA: 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010

DOWOL GRZBIET KLASYK DELFIN SZTAF DZ. CH

Lp. tor seria

1 3

2 3

3 5

4 2

5 2

6 4

7 4

8 5

9 6

GRUPA: 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010

DOWOL GRZBIET KLASYK DELFIN SZTAF DZ. CH

Lp. tor seria

1 2

21 3

1.04,85

1.03,39

nazwisko i imię (lub szkoła w sztafecie) czas miejsce

1.06,14

2009

STARTY

GRÓJEC, Jan 0.54,85 I

GALAS, Bartosz II

CZERWIENIAK NATAN III

Kaniewski, Ignacy DYS

SMOLANA, Jan DYS

MARCINKOWSKI TYMON

MATYSZEWSKI, Wojciech

MICHAŁOWSKI JAN

LASKA, Damian DYS

1.31,09

1.43,72

WYSMULSKI, Mikołaj

2009

STARTY

nazwisko i imię (lub szkoła w sztafecie) czas miejsce


